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PASQYRA E POZICIONIT FINANHCIAR
Per _periudhen ge mbyllet me 31 Dhjetor :31.92.2017

Z&ri i Bilancit Viti Ushtrimor . Viti 2016
AKTIVET
Lete maonelare
Te drgjla cdheinferesi | arkelueshem
Kontrtute le arkefueshime
N Inventare dhe shpenzime le parspaguara ]
1 Tofali 0.00 0.Cd
lnvestime financiare afal gata
Aklive le kufizuara perinvestime ne foka nderlesa dhe pajigie
2 Tofali 0.00 000
Toka nderesa dhe pajisie
investme le fera afal giala
3 Tolali 0.00 0.00
TOTALI AKTIVITVEVE 0.00 0.00
DETYRIMET
TE_PAGUESHME:
Deftesa le pagueshme
Kontrbute o marra avance
1 TFotali 0.00 0.00
GRANTE:
Premiime le kushlezvara perle dhene L
Hua afalf gale
2 Totali 0.00 0.co
TOTALI | DETYRIMEVE 0.00 0.00
AKTIVET HNETO
1 |Te kufizuara:
a |Toke ose vepra arlile dhurvera perl perdorur pergelime
specifike me parcaxtim’n e ruken spo te mos shiten
b |Akltive le dhuruara me qelimin pertuinvestuar dhe
siguruar pref yre burdme le perhershmie te ardhurash
Totali 0.00 0.00
2 |Te pakufizvara ~
TOTALI | AKTIVEVE NETO 0.00 0.00

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpeguese

Drejtuesi
{MEHILL
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'HI}HJ:A DEMOKRISTIANE SHQIPETARE"(LDHK}
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
Por periudhen ge mbyllet me 31 Dhjetor :31.12 2017

Feri i Bilancit Viti Ushirimor Viti 2016

AKTIVET

Niele monglare

Te drejla dhe inleresi | arkelueshem

Konlrifule le armelueshme

Invenlare ohe shpenzime le parapaguara

Tofali 0.00

Investime financiare a'sl giala

Aktive e kufizuara per investime ne loka, ndedesa dhe pajisje

B Totali 0.00
[ |roka nderesa dhe pajisje
invesime e liera afal gafa
Totalf 0.co
TOTALI AKTIVITVEVE 0.00
DETYRIMET
TE PAGUESHME:
Deflesa le pagueshme
Konlribute (e marra avance
Tolali 0.co
GRANTE:
FPremlime le kushlezuara perle dheng
Hua afat gjale
Tofali 0.00
TOTALI | DETYRIMEVE 0.00

AKTIVET NETO

Te kuhzuara:

Toke ose vepra adile dhuruara pertperdorur perqslime
spacifike me percartimn I te rufien apo le mos shiten

Aklive te churuera me gelimin per fuincestvar dhe
siguruar prej tyre burime te perhershme te ardhurash

Tofali 0.00

Te pakulizuara

TOTALI | AKTIVEVE NETO 0.4

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpeguese
Drejtuesi

(MEHILL GFCA




:'!.my.m DEMOKRISTIANE SHQIPETARE"(LDK)
e ' PASQYRA E FLUKSIT MONETAR, 31.12.2017
Sipas wetodes divekite . Direct wetliod
N it i 16

Nor. PERSHKRIMI i b .
Fluksi parave nga aktivitetet e ¢frytezimit. Cash flows from
operaling aclivilies
Para te arkdtucra nga konlnbute fe paiufiznarg 0.0 0.6
Para t2 arkdheara nga peifiluesit e sherbinzoe 0.00
Grant § pagucshnyeliyesho 0.00 0.00
Te poguora perpuncafet die furnitored 0.0 0.0

: Dinbers @ pagmoir = 0.00 0.0
hders b dividente e arkbear
Flukset neto nga aklivitetet e shirytézimit - Net cash flows
from operating activilies 0.00
Flukset nga aklivitet investuese - Cash flows from
investing activilies
Kontribute te kufizuara 0.00 .00
Blerja/shitje irvestimesh
Blerje/shitje te aktiviteteve afatgjata materiale 0.00 0.00
Flukse nelo nga aklivitetet investuese- Cash flows from
financing aclivities a.00 0.00
Flukset nga aktivitetf financiare
Arketime nga kontributet e kufizuara per investime ne dhurime,/neihma
Intersa dhe dividente te kufizuar per qellime ne terma afategjate 0.00 0.00
Principialii paguar perdeftesat e pagueshme
Para neto e pérdorur ni veprimtarité financiare - Het cash flows used
in financing aclivities (iXL) 0.0
Rritja/f r€nia nelo e mjeleve monelare - Increase f decrease incash 0.00
Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabal - Cash the beginning of
the year 0.00
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel - Cash at the end of the
year LY 0.00

Drejtuesi
(MEHILL GECAJ)
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II. Formulari tip i raportit financiar té fushatés zgjedhore

Té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné né lidhje me dhurimet dhe
shpenzimet e tyre pér periudhén e fushatés, dhe duhet té mbajné
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror Zgjedhor ka miratuar njé
format tip pér raportimin (Formulari RFFZ 1 "Raporti Financimit té Fushatés
Zgjedhore”) i cili detajon gjithé informacionin qé duhet té jepet nga subjektet
Zgjedhore,

Formulari tip i miratuar éshté né formatin Excel do te dorézohen né né KQZ, hard
copy si dhe né formatin elektronik ne Excel.

Formulari tip i raportimit pérmban seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pasqyra financiare dhe deklarata
2a. Té ardhura nga fondet publike

2b. Té ardhura nga dhurime monetare jo-publike (private)

2c, Té ardhura nga dhurime né natyré jo-publike (private)

2d. Té ardhura té krijuara nga veté subjekti zgjedhor

da. Shpenzime

4b, Shpenzimet pér mitingje né fushaté

Cdo seksion i formularit tip shpjegohet mé poshté.

Pjesa 1: Informacion pér subjektin zgjedhor, Pasqyra Financiare dhe
Deklarata

Pjesa A e seksionit 1 kérkon té dhénat e identifikimit té subjektit zgjedhor:

L

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pasqyra financiare dhe

deklarata
) Pjesa A - Informaclon p&r subjektin zajedhor
[ Emnii pfoté subeict i zgednor Lc“ 1 ﬂLka’Pl '1.11@1‘]._
¢ Ny i regstrmst {Heri 9 1LPP-s8) K 8*14 03¢ SIR
4 Adresa e sefse 56 subisit zgiednor, meshii &.9T7 W DEefx vind, ¥, aL
g Adreza e selss g8 subeitd zoednor, reshl 2 Vi3 T F- € Koo
§ Ad-esa e selsé s& subshdi zoednor, rreshli 3 i {)(, M{ A&
i Errii persont pérgeqEs pir financat A hCE
12 Woemiil persont peraaoés per financal (.
12 Adresa e emaTi e parsont pérgiegies pér fnancat &L ;?é{ qﬁ,\h ;,. ._,,;—p celd.
14 M i telefant te persont p£ros0ies pér financ 2! 2 yn) O
AF
15 Flesa B-P&mbledhe fina nciare Pérditeso té dhenst J

aw

lnforr;laciuni i kérkuar né pjesén A identifikon subjektin zgjedhor dhe personin
pérgjegjés té financave pér até subjekt. Gjithashtu kérkon informacion si mund té
kontaktohet personi péragjeqjés.

Pjesa B e seksionit 1 pérmban njé pérmbledhje té informacionit financiar:
2.




[
0

Pjeza B - PEérmbledh]e financlare Ford tEso b ghérat I

18 Towshite archurae ALL 2evd ~ 7 —
¥

o a Telah it ardrirave nas fands publke AL %-EVQ & )
it b :C'.E’J.:& a'gfl_re.'e a3 f£esona f-z-ke ALL 2@‘;@ - & —
2 € Totalité a~dhirase naa persona junidse ALL T =
23 d Totabité ardhurave 18 krieara nga velé subgest ALL %QHLJ .
5 —

35 Totatifuave ALL evo _ & -
28

27 Totalishpenmmeve AL Q-G'#‘ O~ % Cean
- T be L 2evo @,

i) a Tolahipajgesave té bera AL — —
£ b Totah i shpenzmeye jores's AL C:Z"fw{'j - A
31 ¢ Tota'e te papaguara'delyime frznciare AL ZPVCJ —_— )
24

Shifrat qé& shfagen né pérmbledhjen financiare périlogariten né ményré
automatike mbi bazén e té dhénave qé vendosen né pjesé té tjera té formularit
tip. Nuk éshté e nevojshme qé shifrat né kété seksion té hidhen né ményré

manuale.

Pjesa C e seksioni 1: Deklarata

23 Pjesa C - Deklarata

=

Duke gené i'e velédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplola. L& pasakla ose 1@
rreme, dhe né bazé t& njohurive 18 mia mé 18 mira dhe me pérojenjési per pErgatitien e kitij
raporti, uni konfirmoj vertetésing e 1€ dhEnave t& paragitura né kété doekument.

35

B — S Vi
_;;}IEIH‘-BE;:—:scn':;érg;c—gjés ]/’?”ﬂ'ﬁr L’f(‘fl:{

33 Dataelrmoses & ¢ C457
Pérgjegjési i financés, duke vené emrin e tij né kutizén»&éénshkni‘nit, konfirmon

vértetésiné e informacionit té dhéné né raport. Bérja e njé deklarate té rreme, jo
té ploté ose té pasakté, sjell pascja ligjore.

Pjesa 2a: Té€ ardhura - Fonde Publike %@1@ =)

OFLOLROT ~ 3042, Jp7¥
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